СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ВЯЗЬМА - БРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  20.11.2017                                                                                           № 33

	О нормативах потребления твердого топлива на территории  Вязьма - Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Вязьма - Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области,
	Совет депутатов Вязьма - Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области Р Е Ш И Л:
1. Утвердить нормативы потребления твердого топлива, используемые
для предоставления мер социальной поддержки граждан по оплате коммунальных услуг согласно приложению.
2. Разместить данное решение на официальном сайте Администрации
Вязьма - Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (вязьма-брянская.рф).
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.

Глава   муниципального    образования
Вязьма - Брянского сельского поселения
Вяземского района Смоленской области                                В.П. Шайторова

	Приложение
к решению Совета депутатов Вязьма - Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области
[bookmark: _GoBack]от 20.11.2017 № 33

Нормативы потребления твердого топлива, используемые для предоставления мер социальной поддержки граждан по оплате коммунальных услуг

	№
п/п
	Наименование коммунальных услуг
	Норма потребления

	1.
	Потребление дров для отопления
	8 куб. м. на 1 человека в год

	2.
	Потребление угля
	2 тонны в год на 1 человека

	3.
	Потребление торфобрикета для отопления
	2 тонны в год на 1 человека